‘L/ L/ INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE ZACATECAS

Estado de Actividades

N4\
_( — Del 1ro. de Enero al 30 de Noviembre de 2019

INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE ZACATECAS

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
PRODUCTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

CANTIDAD

$156,268.25
$156,268.25

$111,415,284.00

$111,415,284.00
$727,900.00
$727,900.00

$112,299.452.25

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

$48,341,881.40
$40,788,793.57
$1,324,845.00
$6,228,242.83
$61,729,511.38
$61,729,511.38
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$110,071,392.78

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$2,228,059.47
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